
Paarup Lokalhistoriske Arkiv
Regnskab for perioden 01.01. 2019-31.12. 2019

Indtaegter:

Ingen tilskud fra kommunen. Tilskuddet for 2019 blev udbetalt i 2018 0,00

Omkostninger:

Bilag
1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

barebuket
Copyshop
Yousee
Elgiganten
Bog og Ide
Imerco
Yousee
AV-cables
Yousee
eset
Bog og Ide
Historiens Hus
Yousee

200,00
1.275,00

294,00
399,00

99,90
299,95
294,00

1.178,00
294,00
501,00
329,90
150,00
294,00

Omkostninger i alt

Resultat af arkivets drift

5.608,75

-5.608,75

Indestaende i bank:
Indestaende primo 2019

3 Tilskud fra Paarup Foreningen
29.819,04
4.000,00

Resultat af arkivets drift
Indestaende i bank 31.12. 2019

Paarup den 9. januar2020

-5.608,75
28.210,29

Bent Greve
Revisor

Birgit Groth
Revisor

Karin Ramskov Andersen
Arkivleder

n


